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501001 OBLIGACIONES FINANCIERAS DEL EJERCICIO ACTUAL

$4,000,000.001000 SERVICIOS PERSONALES $1,662,289.43 $668,967.41 $0.00 $482,301.91 $186,665.50 $1,179,987.52 $482,301.91 $482,301.91-$2,337,710.57 $0.00

$4,000,000.001400 SEGURIDAD SOCIAL $1,662,289.43 $668,967.41 $0.00 $482,301.91 $186,665.50 $1,179,987.52 $482,301.91 $482,301.91-$2,337,710.57 $0.00

$2,300,000.001410 APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $1,411,136.13 $417,814.11 $0.00 $280,732.36 $137,081.75 $1,130,403.77 $280,732.36 $280,732.36-$888,863.87 $0.00

$2,300,000.001412 APORTACIONES AL IMSS $1,411,136.13 $417,814.11 $0.00 $280,732.36 $137,081.75 $1,130,403.77 $280,732.36 $280,732.36-$888,863.87 $0.00

$1,700,000.001430 APORTACIONES AL SISTEMA PARA EL RETIRO $251,153.30 $251,153.30 $0.00 $201,569.55 $49,583.75 $49,583.75 $201,569.55 $201,569.55-$1,448,846.70 $0.00

$1,700,000.001432 CUOTAS AL RCV $251,153.30 $251,153.30 $0.00 $201,569.55 $49,583.75 $49,583.75 $201,569.55 $201,569.55-$1,448,846.70 $0.00

$0.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $908,143.24 $572,739.73 $0.00 $531,157.23 $41,582.50 $376,986.01 $531,157.23 $531,157.23$908,143.24 $0.00

$0.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE
DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES

$123,445.81 $11,125.80 $0.00 $11,125.80 $0.00 $112,320.01 $11,125.80 $11,125.80$123,445.81 $0.00

$0.002110 MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE
OFICINA

$49,145.81 $11,125.80 $0.00 $11,125.80 $0.00 $38,020.01 $11,125.80 $11,125.80$49,145.81 $0.00

$0.002111 PAPELERÍA DE OFICINA $49,145.81 $11,125.80 $0.00 $11,125.80 $0.00 $38,020.01 $11,125.80 $11,125.80$49,145.81 $0.00

$0.002160 MATERIAL DE LIMPIEZA $74,300.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $74,300.00 $0.00 $0.00$74,300.00 $0.00

$0.002161 MATERIAL DE LIMPIEZA DE OFICINA $74,300.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $74,300.00 $0.00 $0.00$74,300.00 $0.00

$0.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y
DE REPARACIÓN

$773,445.43 $561,613.93 $0.00 $520,031.43 $41,582.50 $253,414.00 $520,031.43 $520,031.43$773,445.43 $0.00

$0.002460 MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO $183,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $183,000.00 $0.00 $0.00$183,000.00 $0.00

$0.002461 MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO $183,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $183,000.00 $0.00 $0.00$183,000.00 $0.00

$0.002470 ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN $28,831.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $28,831.50 $0.00 $0.00$28,831.50 $0.00

$0.002471 ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN $28,831.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $28,831.50 $0.00 $0.00$28,831.50 $0.00

$0.002480 MATERIALES COMPLEMENTARIOS $8,891.40 $8,891.40 $0.00 $8,891.40 $0.00 $0.00 $8,891.40 $8,891.40$8,891.40 $0.00

$0.002481 MATERIALES COMPLEMENTARIOS $8,891.40 $8,891.40 $0.00 $8,891.40 $0.00 $0.00 $8,891.40 $8,891.40$8,891.40 $0.00

$0.002490 OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE
CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN

$552,722.53 $552,722.53 $0.00 $511,140.03 $41,582.50 $41,582.50 $511,140.03 $511,140.03$552,722.53 $0.00

$0.002491 OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE
CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN

$552,722.53 $552,722.53 $0.00 $511,140.03 $41,582.50 $41,582.50 $511,140.03 $511,140.03$552,722.53 $0.00

$0.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

$11,252.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,252.00 $0.00 $0.00$11,252.00 $0.00

$0.002960 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE
EQUIPO DE TRANSPORTE

$11,252.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,252.00 $0.00 $0.00$11,252.00 $0.00

$0.002961 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE
EQUIPO DE TRANSPORTE

$11,252.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,252.00 $0.00 $0.00$11,252.00 $0.00

$850,000.003000 SERVICIOS GENERALES $3,366,488.41 $1,327,955.28 $0.00 $1,233,805.28 $94,150.00 $2,132,683.13 $1,233,805.28 $1,233,805.28$2,516,488.41 $0.00

$850,000.003100 SERVICIOS BÁSICOS $1,522,399.00 $392,206.00 $0.00 $298,056.00 $94,150.00 $1,224,343.00 $298,056.00 $298,056.00$672,399.00 $0.00
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$850,000.003110 ENERGÍA ELÉCTRICA $1,496,399.00 $392,206.00 $0.00 $298,056.00 $94,150.00 $1,198,343.00 $298,056.00 $298,056.00$646,399.00 $0.00

$450,000.003111 SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA $1,294,323.00 $190,130.00 $0.00 $95,980.00 $94,150.00 $1,198,343.00 $95,980.00 $95,980.00$844,323.00 $0.00

$400,000.003112 ALUMBRADO PÚBLICO $202,076.00 $202,076.00 $0.00 $202,076.00 $0.00 $0.00 $202,076.00 $202,076.00-$197,924.00 $0.00

$0.003120 GAS $26,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $26,000.00 $0.00 $0.00$26,000.00 $0.00

$0.003121 GAS $26,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $26,000.00 $0.00 $0.00$26,000.00 $0.00

$0.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $178,176.00 $178,176.00 $0.00 $178,176.00 $0.00 $0.00 $178,176.00 $178,176.00$178,176.00 $0.00

$0.003260 ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS
EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

$178,176.00 $178,176.00 $0.00 $178,176.00 $0.00 $0.00 $178,176.00 $178,176.00$178,176.00 $0.00

$0.003261 ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS
EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

$178,176.00 $178,176.00 $0.00 $178,176.00 $0.00 $0.00 $178,176.00 $178,176.00$178,176.00 $0.00

$0.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y
COMERCIALES

$10,453.15 $10,453.15 $0.00 $10,453.15 $0.00 $0.00 $10,453.15 $10,453.15$10,453.15 $0.00

$0.003410 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS $10,453.15 $10,453.15 $0.00 $10,453.15 $0.00 $0.00 $10,453.15 $10,453.15$10,453.15 $0.00

$0.003411 SERVICIOS BANCARIOS Y FINANCIEROS $10,453.15 $10,453.15 $0.00 $10,453.15 $0.00 $0.00 $10,453.15 $10,453.15$10,453.15 $0.00

$0.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN

$333,340.13 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $333,340.13 $0.00 $0.00$333,340.13 $0.00

$0.003550 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
TRANSPORTE

$18,530.13 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $18,530.13 $0.00 $0.00$18,530.13 $0.00

$0.003551 MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE
VEHÍCULOS TERRESTRES, AÉREOS, MARÍTIMOS,
LACUSTRES Y FLUVIALES

$18,530.13 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $18,530.13 $0.00 $0.00$18,530.13 $0.00

$0.003570 INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO
DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y
HERRAMIENTA

$114,560.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $114,560.00 $0.00 $0.00$114,560.00 $0.00

$0.003571 INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO
DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y
HERRAMIENTA

$114,560.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $114,560.00 $0.00 $0.00$114,560.00 $0.00

$0.003590 SERVICIOS DE JARDINERÍA Y FUMIGACIÓN $200,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $200,250.00 $0.00 $0.00$200,250.00 $0.00

$0.003591 SERVICIOS DE JARDINERÍA Y FUMIGACIÓN $200,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $200,250.00 $0.00 $0.00$200,250.00 $0.00

$0.003800 SERVICIOS OFICIALES $1,056,000.00 $481,000.00 $0.00 $481,000.00 $0.00 $575,000.00 $481,000.00 $481,000.00$1,056,000.00 $0.00

$0.003820 GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL $1,056,000.00 $481,000.00 $0.00 $481,000.00 $0.00 $575,000.00 $481,000.00 $481,000.00$1,056,000.00 $0.00

$0.003821 GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL $1,056,000.00 $481,000.00 $0.00 $481,000.00 $0.00 $575,000.00 $481,000.00 $481,000.00$1,056,000.00 $0.00

$0.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $266,120.13 $266,120.13 $0.00 $266,120.13 $0.00 $0.00 $266,120.13 $266,120.13$266,120.13 $0.00

$0.003950 PENAS, MULTAS, ACCESORIOS Y
ACTUALIZACIONES

$266,120.13 $266,120.13 $0.00 $266,120.13 $0.00 $0.00 $266,120.13 $266,120.13$266,120.13 $0.00

$0.003951 PENAS,  MULTAS,  ACCESORIOS Y
ACTUALIZACIONES

$266,120.13 $266,120.13 $0.00 $266,120.13 $0.00 $0.00 $266,120.13 $266,120.13$266,120.13 $0.00

$0.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

$107,406.14 $112,056.14 -$4,650.00 $112,056.14 $0.00 -$4,650.00 $112,056.14 $112,056.14$107,406.14 $0.00
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$0.004400 AYUDAS SOCIALES $107,406.14 $112,056.14 -$4,650.00 $112,056.14 $0.00 -$4,650.00 $112,056.14 $112,056.14$107,406.14 $0.00

$0.004410 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS $107,406.14 $112,056.14 -$4,650.00 $112,056.14 $0.00 -$4,650.00 $112,056.14 $112,056.14$107,406.14 $0.00

$0.004411 AYUDAS SOCIALES $107,406.14 $112,056.14 -$4,650.00 $112,056.14 $0.00 -$4,650.00 $112,056.14 $112,056.14$107,406.14 $0.00

$0.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E
INTANGIBLES

$582,000.00 $582,000.00 $0.00 $0.00 $582,000.00 $582,000.00 $0.00 $0.00$582,000.00 $0.00

$0.005400 VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $582,000.00 $582,000.00 $0.00 $0.00 $582,000.00 $582,000.00 $0.00 $0.00$582,000.00 $0.00

$0.005410 VEHÍCULOS Y EQUIPO TERRESTRE $582,000.00 $582,000.00 $0.00 $0.00 $582,000.00 $582,000.00 $0.00 $0.00$582,000.00 $0.00

$0.005411 VEHÍCULOS Y EQUIPO TERRESTRE $582,000.00 $582,000.00 $0.00 $0.00 $582,000.00 $582,000.00 $0.00 $0.00$582,000.00 $0.00

$4,850,000.00OBLIGACIONES FINANCIERAS DEL
EJERCICIO ACTUAL

$6,626,327.22 $3,263,718.56 -$4,650.00 $2,359,320.56 $904,398.00 $4,267,006.66 $2,359,320.56 $2,359,320.56$1,776,327.22 $0.00

502001 PAGO DE NOMINA DE PERSONAL DE SEGURIDAD PUBLICA 2025

$1,075,000.001000 SERVICIOS PERSONALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,075,000.00 $0.00

$840,000.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER
PERMANENTE

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$840,000.00 $0.00

$840,000.001130 SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$840,000.00 $0.00

$840,000.001131 SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$840,000.00 $0.00

$95,000.001200 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER
TRANSITORIO

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$95,000.00 $0.00

$95,000.001220 SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$95,000.00 $0.00

$95,000.001222 COMPENSACIONES POR SERVICIOS EVENTUALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$95,000.00 $0.00

$140,000.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$140,000.00 $0.00

$140,000.001320 PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y
GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$140,000.00 $0.00

$140,000.001322 GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$140,000.00 $0.00

$1,075,000.00PAGO DE NOMINA DE PERSONAL
DE SEGURIDAD PUBLICA 2025

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,075,000.00 $0.00

502002 MANTENIMIENTOS Y COMBUSTIBLES PARA VEHICULOS DE SEGURIDAD PUBLICA 2025

$651,980.692000 MATERIALES Y SUMINISTROS $193,547.14 $104,669.34 $0.00 $61,614.40 $43,054.94 $131,932.74 $61,614.40 $61,614.40-$458,433.55 $0.00

$0.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $169,689.60 $80,811.80 $0.00 $61,614.40 $19,197.40 $108,075.20 $61,614.40 $61,614.40$169,689.60 $0.00

$0.002210 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS $169,689.60 $80,811.80 $0.00 $61,614.40 $19,197.40 $108,075.20 $61,614.40 $61,614.40$169,689.60 $0.00

$0.002211 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS
DERIVADO DE LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS
PÚBLICOS EN UNIDADES DE SALUD, EDUCATIVAS,

$169,689.60 $80,811.80 $0.00 $61,614.40 $19,197.40 $108,075.20 $61,614.40 $61,614.40$169,689.60 $0.00
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DE READAPTACIÓN SOCIAL Y OTRAS

$351,980.692600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $23,857.54 $23,857.54 $0.00 $0.00 $23,857.54 $23,857.54 $0.00 $0.00-$328,123.15 $0.00

$351,980.692610 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $23,857.54 $23,857.54 $0.00 $0.00 $23,857.54 $23,857.54 $0.00 $0.00-$328,123.15 $0.00

$351,980.692611 GASOLINA $23,857.54 $23,857.54 $0.00 $0.00 $23,857.54 $23,857.54 $0.00 $0.00-$328,123.15 $0.00

$150,000.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE
PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$150,000.00 $0.00

$150,000.002710 VESTUARIO Y UNIFORMES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$150,000.00 $0.00

$150,000.002711 VESTUARIO Y UNIFORMES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$150,000.00 $0.00

$150,000.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$150,000.00 $0.00

$150,000.002960 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE
EQUIPO DE TRANSPORTE

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$150,000.00 $0.00

$150,000.002961 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE
EQUIPO DE TRANSPORTE

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$150,000.00 $0.00

$100,000.003000 SERVICIOS GENERALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$100,000.00 $0.00

$100,000.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$100,000.00 $0.00

$100,000.003550 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
TRANSPORTE

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$100,000.00 $0.00

$100,000.003551 MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE
VEHÍCULOS TERRESTRES, AÉREOS, MARÍTIMOS,
LACUSTRES Y FLUVIALES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$100,000.00 $0.00

$0.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

$425,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $425,000.00 $0.00 $0.00$425,000.00 $0.00

$0.004200 TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR
PÚBLICO

$425,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $425,000.00 $0.00 $0.00$425,000.00 $0.00

$0.004240 TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES
FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

$425,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $425,000.00 $0.00 $0.00$425,000.00 $0.00

$0.004244 APORTACIONES PARA ACCIONES $425,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $425,000.00 $0.00 $0.00$425,000.00 $0.00

$751,980.69MANTENIMIENTOS Y
COMBUSTIBLES PARA VEHICULOS
DE SEGURIDAD PUBLICA 2025

$618,547.14 $104,669.34 $0.00 $61,614.40 $43,054.94 $556,932.74 $61,614.40 $61,614.40-$133,433.55 $0.00

503001 ADQUISICIONES 2025

$0.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E
INTANGIBLES

$440,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $440,000.00 $0.00 $0.00$440,000.00 $0.00

$0.005400 VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $440,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $440,000.00 $0.00 $0.00$440,000.00 $0.00

$0.005410 VEHÍCULOS Y EQUIPO TERRESTRE $440,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $440,000.00 $0.00 $0.00$440,000.00 $0.00
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MUNICIPIO DE CAÑITAS DE FELIPE PESCADOR
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Proyecto / Proceso Al 31/dic./2025

F. Financiamiento: 512
02/mar./2026

09:31 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PY

Usr: supervisor

                Unidad Administrativa
O b j e t o    d e l    G a s t o Aprobado

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente Al

31/dic./2025

Ampliaciones /
(Reducciones)
Al 31/dic./2025 Comprometido Devengado

Comprometid
o No

Devengado

Presupuesto
Sin Devengar Pagado

Cuentas por
Pagar
DeudaEjercido

$0.005411 VEHÍCULOS Y EQUIPO TERRESTRE $440,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $440,000.00 $0.00 $0.00$440,000.00 $0.00

$0.00ADQUISICIONES 2025 $440,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $440,000.00 $0.00 $0.00$440,000.00 $0.00

507001 DERECHOS DE EXTRACCION DE AGUAS SUBTERRANEAS

$198,063.953000 SERVICIOS GENERALES $308,561.92 $78,608.54 $0.00 $78,608.54 $0.00 $229,953.38 $78,608.54 $78,608.54$110,497.97 $0.00

$198,063.953900 OTROS SERVICIOS GENERALES $308,561.92 $78,608.54 $0.00 $78,608.54 $0.00 $229,953.38 $78,608.54 $78,608.54$110,497.97 $0.00

$198,063.953920 IMPUESTOS Y DERECHOS $308,561.92 $78,608.54 $0.00 $78,608.54 $0.00 $229,953.38 $78,608.54 $78,608.54$110,497.97 $0.00

$198,063.953922 DERECHOS POR EXTRACCIÓN Y DESCARGAS $308,561.92 $78,608.54 $0.00 $78,608.54 $0.00 $229,953.38 $78,608.54 $78,608.54$110,497.97 $0.00

$198,063.95DERECHOS DE EXTRACCION DE
AGUAS SUBTERRANEAS

$308,561.92 $78,608.54 $0.00 $78,608.54 $0.00 $229,953.38 $78,608.54 $78,608.54$110,497.97 $0.00

$6,875,044.64Total Final $7,993,436.28 $3,446,996.44 -$4,650.00 $2,499,543.50 $947,452.94 $5,493,892.78 $2,499,543.50 $2,499,543.50$1,118,391.64 $0.00
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